

RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA

Broj: 02/1-4321/11

Veza: 02/1-3988/10

Mjesto i datum: Pljevlja, 24.03.2026. godine.

U skladu sa članom 95 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list Crne Gore", br. 074/19 od 30.12.2019, 003/23 od 10.01.2023, 011/23 od 27.01.2023 i 84/24 od 14.09.2024.godine), Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke Rudnika uglja AD Pljevlja, donosi

**POJAŠNJENJE II
NA TENDERSKU DOKUMENTACIJU
ZA OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVKE
broj 011/26.1-02/1-3090/4 od 11.03.2026.godine, (šifra postupka 109682),
za nabavku robe Materijal za izradu nove linije cjevovoda**

Zainteresovani privredni subjekat obratio se Naručiocu Zahtjevom za pojašnjenje tenderske dokumentacije, u sledećem:

PITANJE 1:

„U stavci broj 20 ste tražili Fazonski komad FFR DN300/300. Ovaj fazonski komad je redukcija, što znači prelaz sa većeg na manji prečnik u mreži. • Molimo da pojasnite svrhu ovog artikla, s obzirom da redukcija DN300/300 „isto na isto“ tehnički ne postoji. Da li je u pitanju greška u specifikaciji ili se mislilo na drugi tip redukcije?“

ODGOVOR 1:

Naručilac će izvršiti izmjene i/ili dopune Tenderske dokumentacije.

PITANJE 2:

„U stavci broj 16 ste tražili Fazonski komad EU DN300. • Da li ovaj element predviđa prelaz na duktilne cijevi? Potrebno je pojašnjenje o kompatibilnosti sa postojećom mrežom, jer mi koliko smo upoznati Rudnik uglja nema mrežu duktilnih (liveno-gvozdenih) cjevovoda.“

ODGOVOR 2:

Naručilac će izvršiti izmjene i/ili dopune Tenderske dokumentacije.

PITANJE 3:

U stavci broj 21 ste tražili Fazonski komad N DN300. • Molimo da pojasnite gdje je predviđena ugradnja ovog komada, budući da se elementi tipa „N DN300“ gotovo nikada ne koriste u ovakvim projektima.

ODGOVOR 3:

Naručilac će izvršiti izmjene i/ili dopune Tenderske dokumentacije.

Ispred komisije za sprovođenje postupka javne nabavke

Vesna Čosović, predsjednik

